Дума
Верещагинского городского округа

РЕШЕНИЕ
25.09.2019
О внесении изменений в регламент Думы Верещагинского городского округа
В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Верещагинского городского округа РЕШАЕТ:
1. Внести в регламент Думы Верещагинского городского округа, утвержденный решением Думы Верещагинского городского округа от 18.09.2019 № 1/01, следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 1.10. абзацем вторым следующего содержания: «Заседание Думы Верещагинского городского округа может быть признано закрытым, если на нем разглашаются сведения, составляющие государственную и иную охраняемую законом тайну.»;
1.2. дополнить пункт 2.1. абзацем вторым следующего содержания: «Представители средств массовой информации вправе присутствовать на заседаниях Думы в случае предъявления ими удостоверения работника средства массовой информации и редакционного задания.».

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».
4. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя Думы Верещагинского городского округа.
Председатель Думы
Верещагинского городского округа                                                   Н.Н. Конева
И.п. главы городского округа –

главы администрации  Верещагинского

городского округа                                                                          С.В. Кондратьев
25.09.2019  № 2/25

2